ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 427
КРОНШТАДТСКОГО РАЙОНА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

П Р И К А З

17 февраля 2024 года                                                                                                       № 35
                                                                   г. Кронштадт

О внесении изменений в график оценочных процедур
на II полугодие 2024 – 2025 учебного года

На основании Рекомендаций для системы общего образования по основным

подходам к формированию графика проведения оценочных процедур в
общеобразовательных организациях в 2024 – 2025 учебном году; Приложения к письму
Минпросвещения России от 06.08.2021 № СК-228/03, к письму Рособрнадзора от
06.08.2021г. № 01-169/08-01 (далее Рекомендации к формированию графика); Приказа
«Об утверждении состава участников, сроков и продолжительности проведения
всероссийских проверочных работ в образовательных организациях, осуществляющих
образовательную деятельность по образовательным программам начального общего,
основного общего, среднего общего образования, а также перечня учебных предметов, по
которым проводятся всероссийские проверочные работы в образовательных
организациях, осуществляющих образовательную деятельность по образовательным
программам начального общего, основного общего, среднего общего образования , в
2024/2025 учебном году

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить и ввести в действие с 17.02.2025г.  по 24.05.2025г. график оценочных
процедур для обучающихся 2 – 11 классов ГБОУ СОШ № 427 Кронштадтского района
Санкт-Петербурга (приложение 1).

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителей директора по
УВР Титову Г.Б., Иванченко А.А.

Директор ГБОУ СОШ № 427                                       А.М. Емельянова

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 427
КРОНШТАДТСКОГО РАЙОНА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

_____________________________________________________________________________

ПРИНЯТ                                                                                     УТВЕРЖДАЮ
на  Педагогическом совете                                             Директор ГБОУ СОШ № 427
Протокол № 2  от 17.02.2025г.                                     _____________Емельянова А.М.
                                                                                         Приказ № 35 от 17.02.2025г.

ГРАФИК
оценочных процедур на второе полугодие

2024-2025 учебного года
в ГБОУ СОШ  № 427 Кронштадтского района

Санкт-Петербурга

г.Санкт-Петербург

Клас
сы 9 10 13 14 15 16 17 20 21 22 23 24 27 28 29 30 31 3 4 5 6 7 10 11 12 13 14 17 18 19 20 21 24 25 26 27 28 3 4 5 6 7 10 11 12 13 14 17 18 19 20 21 Итого
1 а
1 б

2 а ру
с2

м
ат

2

ру
с2

м
ат

2

ан
г4

ру
с2

м
ат

2

2 б ру
с2

м
ат

2

ру
с2

м
ат

2

ан
г3

ру
с2

м
ат

2

3 а м
ат

2

м
ат

2

ру
с2

3 б м
ат

2

м
ат

2

ру
с3

4 а м
ат

3

ан
г2

м
ат

2

ру
с2

4 б м
ат

2

ан
г4

м
а2

ру
с5

ан
г4

5 а м
ат

2

ан
г4

м
ат

2

ан
г3

м
ат

 2

ан
г3

ан
г2

5 б м
ат

4

ан
г5

ли
т3

м
ат

4

ру
с2

м
ат

3

ру
с4

5 в
6 а ан

г2

ру
с4

ан
г5

ли
т2

ру
с4

м
ат

4

6 б ан
г3

м
ат

5

ру
с4

ан
г4

ру
с2

м
ат

2

6 в м
ат

3

ан
г5

ру
с3

ру
с4

м
ат

2

ан
г2

7 а фи
з4

ге
ом

5

ли
т4

ан
г3

ру
с3

би
о

2

ал
г5

ге
ом

5

ан
г3

ал
г5

фи
з4

7 б фи
з1

ге
ом

5

ли
т3

ан
г6

ру
с2

ан
г4

ал
г5

ге
ом

5

ан
г4

ал
г4

7 в фи
з2

ге
ом

2

ли
т5

ли
т5

ан
г3

ан
г5

ру
с4

би
о3

ал
г2

ге
ом

2

ан
г2

ал
г5

фи
з2

февраль март
Единый график проведения оценочных процедур на 3 четверть

январь

Клас
сы 9 10 13 14 15 16 17 20 21 22 23 24 27 28 29 30 31 3 4 5 6 7 10 11 12 13 14 17 18 19 20 21 24 25 26 27 28 3 4 5 6 7 10 11 12 13 14 17 18 19 20 21 Итого

февраль мартянварь

8 а ру
с2

ан
г3

ал
г5

хи
м

6

ру
с2

ге
ом

3

фи
з3

би
о4

ге
ом

3

ру
с2

хи
м

6

ан
г3

8 б ру
с2

ан
г2

ал
г5

ан
г2

хи
м

5

ру
с2

ге
ом

4

ан
г2

фи
з2

ге
ом

4

хи
м

5

ру
с2

8 в ру
с6

ал
г3

хи
м

4

ру
с5

ге
ом

5

фи
з3

ан
г2

би
о3

ге
ом

2

хи
м

4

ру
с5

9 а фи
з5

ал
г2

ру
с2

ге
ом

3

би
о5

тм
2

ан
г5

ал
г3

хи
м

5

ру
с2

ру
с2

фи
з4

ан
г5

ал
г3

9 б фи
з1

ал
г3

ру
с4

ге
ом

4

би
о6

тм
2

ан
г4

ал
г4

хи
м

4

ру
с3

ан
г4

ру
с5

фи
з3

ал
г4

10 ан
г2

об
щ

4

ал
г2

ис
т4

фи
з3

ли
т3

ин
ф2

ге
ом

2

ал
г5

ан
г2

ру
с4

ли
т2

об
щ

4

ге
ом

2

фи
з3

11

об
щ

2

ге
ом

2

ан
г3

ли
т2

ру
с2

ал
г3

ан
г2

ин
ф6

фи
з

3

ге
ом

2

ис
т3

фи
з5

об
щ

2

Клас
сы 1 2 3 4 7 8 9 10 11 14 15 16 17 18 21 22 23 24 25 28 29 30 5 6 7 13 14 15 16 19 20 21 22 23 24 27 28 29 30 31 Итого
1 а
1 б

2 а ан
г3

ру
с2

 р
ус

2

м
ат

2

2 б ан
г4

ру
с2

ру
с2

м
ат

2

3 а ру
с2

м
ат

2

3 б ру
с2

м
ат

2

4 а

вп
р

ру
с

2

вп
р

м
ат

 2

вп
р

вы
б

2

4 б
вп

р
ру

с
2

вп
р

м
ат

 2

вп
р

вы
б

2

5 а ан
г3

вп
рм

ат
23

вп
р

ру
с,

2

вп
р

вы
б1

,2

вп
р

вы
б2

,2
-3

ан
г5

5 б

вп
рм

ат
23

вп
р

ру
с,

2

вп
р

вы
б1

,2

вп
р

вы
б2

,2
-3

ан
г3

6 а ан
г2

м
ат

4

вп
р

вы
бI

,2

вп
р

м
ат

 2
-3

вп
р

вы
б

2,
2-

3

вп
р

ру
с

2

ру
с3

ан
г3

6 б ан
г3

вп
р

вы
бI

,2

вп
р

м
ат

 2
-3

вп
р

вы
б

2,
2-

3

вп
р

ру
с

2

м
ат2

ру
с2

об
щ

5

м
ат

4

6 в

вп
р

вы
бI

,2

вп
р

м
ат

 2
-3

вп
р

вы
б

2,
2-

3

вп
р

ру
с

2

м
ат

4

ру
с3

апрель май
Единый график проведения оценочных процедур на 4 четверть

Клас
сы 1 2 3 4 7 8 9 10 11 14 15 16 17 18 21 22 23 24 25 28 29 30 5 6 7 13 14 15 16 19 20 21 22 23 24 27 28 29 30 31 Итого

апрель май

7 а би
о2

ан
г3

вп
р

ру
с2

вп
р

м
ат

 2
-3

вп
р

вы
б1

,2

вп
р

вы
б2

,2
-3

7 б фи
з3

вп
р

ру
с2

вп
р

м
ат

 2
-3

вп
р

вы
б1

,2

вп
р

вы
б2

,2
-3

фи
з2

ан
г6

7 в би
о3

ан
г5

вп
р

ру
с2

вп
р

м
ат

 2
-3

вп
р

вы
б1

,2

вп
р

вы
б2

,2
-3

8 а ал
г3

би
о3

фи
з5

вп
р

вы
бI

,2

вп
р

вы
б2

,2
-3

вп
р

ру
с

,2

вп
р

м
ат

2-
3

хи
м

6

ру
с3

ге
ом

3

8 б ал
г5

фи
з3

вп
р

вы
бI

,2

вп
р

вы
б2

,2
-3

вп
р

ру
с

,2

вп
р

м
ат

2-
3

хи
м

5

ру
с2

ге
ом

3

8в ал
г4

би
о4

фи
з4

вп
р

вы
бI

,2

вп
р

вы
б2

,2
-3

вп
р

ру
с

,2

вп
р

м
ат

2-
3

хи
м

4

ру
с5

ге
ом

5

9 а

ге
ом

2

хи
м

5

ви
с2

ге
ом

2

ал
г4

би
о5

ру
с2

фи
з3

ли
т2

ан
г5

фи
з5

9 б

ге
ом

3

хи
м

4

ви
с3

ге
ом

3

ал
г3

би
о4

ру
с3

фи
з2

ли
т4

фи
з4

10 ис
т2

ли
т3

хи
м

5

вп
р

вы
б2

,2
-3

вп
р

м
ат

 2
-3

вп
р

ру
с

2-
3

вп
р,

вы
б1

,2
-3

об
щ

2

11

хи
м

2

ру
с2

об
щ

2

ру
с2

ал
г2

	График оценочных процедур 2 полугодие 2024-2025
	3 четверть
	4 четверть

	Приказ...
	Титульник графика оценочных процедур

		2025-02-20T10:54:53+0300
	Емельянова А.М.

		2025-02-20T10:55:20+0300
	Емельянова А.М.